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به گزارش »ایران«، عصر چهارشنبه 20 
فروردین، زن جوانی همراه دو مرد روی نیمکت 
یکی از پارک‌های شمال تهران نشسته بود. 
زن جوان نگاهی به دو مرد انداخت و گفت: 
»ساعت 4 بعد‌از‌ظهر پنجشنبه، نزدیک خانه 
ویلایی که در خیابان جردن است منتظر 
باشید، من اول وارد خانه می‌شوم و زمانی 
که شرایط را رو‌به‌راه کردم، در را باز می‌کنم و 
شما وارد شوید تا نقشه را اجرا کنیم.« دقایقی 
بعد هر سه نفر سوار خودروشان شده و رفتند 
غافل از اینکه مرد جوانی که در همان نزدیکی 
بود، صحبت‌های آنها را شنیده است. مرد 
جوان شماره خودروی آنها را یادداشت کرد و 

با پلیس تماس گرفت.
 

تماس‌ نجات‌بخش
لحظاتی بعد تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 به صدا درآمد و مرد جوانی که پشت خط 
بود، آنچه را در پارک دیده و شنیده بود 
برای مأمور پلیس تعریف کرد. به دنبال 
این تماس، موضوع به کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و کارآگاهان 
برای بررسی صحت و سقم ماجرا وارد عمل 
شدند. در اولین گام، کارآگاهان مالک 

خودرو به نام آرش را شناسایی کردند. در 
ادامه مشخص شد وی با زنی جوان که 
پرستار خانگی سالمندان است، ارتباط 
دارد بنابراین هویت زن جوان نیز به دست 
آمد. در ادامه کارآگاهان دریافتند وی پرستار 
خانگی مردی میانسال به نام هرمز است که 
خانواده‌اش خارج از کشور بوده و او در خانه 
ویلایی‌اش به تنهایی زندگی می‌کند. با به 
دست آمدن نشانی خانه هرمز، کارآگاهان 
خانه را زیر نظر گرفتند و رأس ساعت 4 بعد 
از ظهر پنجشنبه گذشته زمانی که زن جوان 
و به دنبال او دو مرد همدستش وارد خانه 
ویلایی شدند، مأموران نیز وارد عمل شده 
و آنها را در حالی که قصد داشتند با چاقو 
هرمز را به قتل برسانند، دستگیر کردند. 
سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت با تشریح این پرونده 
گفت: »متهمان برای تحقیقات بیشتر در 
اختیار پلیس قرار دارند اما یک بار دیگر به 
مردم توصیه می‌کنم برای استخدام پرستار 
خانگی حتماً شخص مورد تأیید و مطمئنی 
را انتخاب کنند و همچنین اموال‌شان را در 
معرض دید پرستار خانگی یا افراد غریبه 

قرار ندهند.«

به سراغ دختر همسرم - از ازدواج 
اولش- که در اتاق دیگری خوابیده 
بود رفتم و به اورژانس زنگ زدیم.«

بازداشت همسر
در ادامه رسیدگی به پرونده 
پزشکی قانونی در گزارشی علت 
مرگ را فشار بر ناحیه گردن و 

خفگی اعام کرد.
بنابراین با پررنگ شدن فرضیه 
قتل تحقیقات ادامه یافت و 
مشخص شد زن جوان با همسرش 
اختلاف شدیدی داشتند. دختر وی 
نیز گفت: »مادرم بعد از جدایی 
از پدرم با این مرد ازدواج کرد اما 
مدام باهم اختلاف داشتند. نوید 
حتی یکبار می‌خواست به من 
تعرض کند.« خانواده زن جوان 
نیز با تأیید اختلافات دامنه دار این 
زوج گفتند: »شب قبل از حادثه 
دخترمان با ما تماس گرفت و در 
حالی که گریه می‌کرد خواست تا 
تکلیفش را روشن کنیم چون دیگر 
تحمل ادامه زندگی با شوهرش را 
نداشت. یکی از دوستان مقتول 
نیز مدعی شد که نوید باعث 

اعتیاد مقتول شده بود.«
در بررسی‌های بعدی نیز دفتر 
خاطراتی از خانه آنها کشف شد 
که زن جوان هر شب کارهای 
روزانه‌اش را نوشته و در برگ آخر 
آن نوشته بود: »هربلایی سرم 

بیاید مقصر نوید است.«
بدین ترتیب نوید بازداشت شد اما 
با انکار دخالت در مرگ همسرش 
گفت: »همسرم اختالات روانی 
به  دست  چندباری  و  داشت 
خودکشی زده بود و حتی یکبار 
می‌خواست خودش را خفه کند.«

 
مراسم قسامه

تجمیع  و  تحقیقات  تکمیل  با 
مستندات و اظهارات نزدیکان که 
همه علیه نوید بود برای او به اتهام 
مباشرت در قتل عمدی همسرش 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد. در 
طول جلساتی که برای رسیدگی به 
اتهام نوید برگزار شد اولیای دم بر 
اشد مجازات تأکید داشتند و متهم 
نیز در هیچ مرحله‌ای از اظهاراتش 

به قتل همسرش اعتراف نکرد.
بنابراین از آنجا که برای قضات 
محرز نشد که نوید قاتل همسرش 
بوده است کار به مراسم قسامه 
کشید اما چون خانواده قربانی 
نتوانستند 50 نفر از بستگانشان را 
برای این مراسم به دادگاه ببرند 
پس از آن متهم 50 بار بر بی‌گناهی 
خود سوگند یاد کرد و گفت 
همسرش را به قتل نرسانده است.
با پایان این مراسم قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

خودکشی پس از شلیک به همسر
مرد جوان در اقدامی هولناک پس از شلیک به همسرش با یک گلوله به زندگی 
خود پایان داد. سرهنگ مجید عسکری‌نیا فرمانده انتظامی بهارستان در تشریح این 
ماجرا گفت: »صبح پنج‌شنبه گذشته مردی اهل بهارستان در جریان یک درگیری 
خانوادگی با ساح کمری کلت به همسر خود شلیک و سپس گلوله‌ای نیزبه سر 
خودش شلیک کرد که جان باخت.« با دریافت گزارش این حادثه در خیابان 
رینگ‌کار بهارستان، مأموران پلیس بلافاصله در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان 
داد مرد جوان جان باخته و همسرش در وضعیت بحرانی به بیمارستان اعزام شده 

است. علت حادثه از سوی پلیس در حال بررسی است.
 

2 روستایی قربانی صاعقه شدند
برخورد صاعقه در بخش بلبان‌آباد شهرستان دهگلان، جان ۲ نفر از روستاییان 
را گرفت.   زاهد روشنی بخشدار بخش بلبان‌آباد با اعلام این خبر گفت: »در 
پی وقوع رعد و برق شدید روز پنجشنبه خبر فوت یک نفر در روستای سیس بر 
اثر صاعقه منتشر شد، پس از آن گزارشی مبنی بر ناپدید شدن یکی از ساکنین 
روستای چراغ آباد نیز اعلام شد. بلافاصله نیروهای هلال احمر و انتظامی به 
منطقه اعزام شدند و پس از جست‌و‌جو، پیکر بی‌جان مردی میانسال به نام 

منصور در حوالی کوه سرمه علی پیدا شد.«

از گوشه و کنار ایران

  افقی:
‏1 - لامپ فِلورسِِنت - سینه‌پهلو

2 - اسم رمز موفقیت - ساز قدیمی - انتقال 
روح

3 - آسیب جسمی یا روحی - دختر مازنی - نام »پاکروان« 
بانوی کارگردان

4 - پیدا کن! - مگر ادیبانه! - پیشین، دیرین - آرزو و 
مقصود

5 - واژه پرسش - عنکبوت - شهر استان لرستان
6 - جنگل شمالی - خواندنی‌های دانش‌آموز - باران ریزه

7 - از مناصب خطیر کشوری - طرد کردن - نوعی آب‌نبات
8 - چوب سوزاندنی - بیمارستان تهران - لکنت زبان

9 - دام جانوران - نام دخترانه - واضح
10 - محجوب - نقاش چیره‌دست فرانسوی - تا آخر

11 - تازه و نو - محکم، پایدار - ازمابهتران
12 - سائل - درون - شما به انگلیسی - مجلس اعیان

13 - ضد »بیرون« - این شهر در بخش »لاریجان« آمل قرار 
دارد - دیپلماتیک

14 - جمع جرم - واحد شمارش درخت -‌نژاد ایرانی
15 - بخش سردساز موتور خودرو - هماهنگ و جور

  عمودی:
1 - رژ - رمان ماجراجویی و تاریخی »الکساندر دوما«
2 - تلفن شخصی قابل حمل - فدراسیون کشتی - 

بی‌درنگ و فوری
3 - نوعی ظرف بسته‌بندی - جدید و نو - جنگ

4 - ابوالبشر - داربست - طرف - عضو دستگاه تنفسی
5 - آسودگی - افزونی - ضمیر جمع

6 - مساوی عامیانه - رکن اصلی نقاشی - سوغات شهر 
ارسنجان

7 - عضو تیم فوتبال - واضع بنیاد انواع - مِشگین‌شهر 
سابق

8 - چشایی - لایه جوی - تیم فعلی »رونالدو«
9 - مجموعه حروف عددی - پس، پیرو - معطر کننده 

چای و شیرینی
10 - شرح اوستا - بی‌نیاز و توانگر - یار »غم«

11 - گوشت آذری - خیاط‌خانه - ناامید
12 - وسیله ترمز - گرداگرد لب - هویدا شدن - سخنان 

بیمارگونه
13 - تیم بابل - مقوای نازک - عروسکی کنار »دارا«

14 - بخشی از اوستا - سلک، ریسمان - نوعی هیوندای
15 - سلسله ایرانی - یافت نشدنی

  افقی:
‏1 - مرکز »کلمبیا« - پرنده‌ای از رده 

مرغان آبی
2 - پشت - فدراسیون شطرنج - شهر استان آذربایجان 

شرقی
3 - نامی برای بانوان - قصد مشتری! - کشور اروپایی

4 - جماعت‌ها - فشفشه - شکوه - ماده بیهوشی
5 - پاسخ نؤمید کننده - گیاهی از تیره سوسنی‌ها - واجب 

شدن حق بر کسی
6 - نام مردانه - مسلک - دهان

7 - کمال - نوعی پرنده - همسایه
8 - دستبند - تیم ایرانی - درنا

9 - روش - مقابل »پیری« - عطر مردگان

10 - از اساطیر مصر - سرسرا - کلاف نخ
11 - سفیران - مکان خطرناک - گنده

12 - ساده‌لوح، پپه - شهر روی آب - دوش - نیمی از خروار
13 - سوی راست - دیوار خراب - برطرف کننده تاریکی
14 - نام دخترانه روسی - سریالی به کارگردانی مسعود 

آب‌پرور - شکوه شخصیت
15 - اثر »آلبرتو مراویا« - عزم مکانیکی

  عمودی:
1 - شهر »کره‌جنوبی« - بازیگر »کد ۴۶«

2 - ترس - مجموعه حرکات ‌رزمی - امر به ماندن
3 - چهره‌آرایی - دشمن پنیر! - اهل کشوری اروپایی

4 - حرکت کرم - هیزم - سرگشته - جد
5 - فشرده‌گویی - ابزاری در منزل برای پاکیزگی - 

زیاده‌خواهی

6 - حرف تنفر - سیاره عطارد - شاعر‌ »مثنوی معنوی«
7 - انسان بی‌احساس - یکی از محله‌های تاریخی تبریز 

- پول »قبرس«
8 - فهمیدن - نمد زین - باعث زحمت

9 - شعله و زبانه آتش - سوره سی و پنجم - چهار من 
تبریز

10 - شهر باستانی استان ایلام - مخفف الی آخر - رنج و 
محنت

11 - مایه - امپراطور - رایزنی
12 - کمند - تابلوی »لیختنستاین« - آهنگر انقلابی - 

شگفتی
13 - آگهی - یکی از شهرستان‌های دیدنی آذربایجان 

شرقی - کرم کدو
14 - باربر شهری - گلزن سابق »نیجریه« - شکمو

15 - نوعی اختلال انسدادی عروق - هنر نمایشی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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2 4 5 6 7 3 1 8 9
4 3 2 7 1 6 8 9 5
8 1 6 2 9 5 7 4 3
5 7 9 8 3 4 2 6 1
9 5 1 3 8 2 4 7 6
7 8 4 1 6 9 5 3 2
6 2 3 5 4 7 9 1 8

8 3 5 4 1 6 9 2 7
6 4 9 7 8 2 1 3 5
1 7 2 3 5 9 6 4 8
9 1 6 2 7 5 4 8 3
7 8 3 9 6 4 2 5 1
2 5 4 1 3 8 7 6 9
5 9 1 6 4 3 8 7 2
4 2 8 5 9 7 3 1 6
3 6 7 8 2 1 5 9 4

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث/ انتشار گازهای سمی از موتورخانه ساختمان 7 طبقه، جان یک مرد را 
گرفت و 10 نفر را راهی بیمارستان کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 11:07 شامگاه پنجشنبه 21 فروردین مرد 
جوانی با آتش‌نشانی تماس گرفت و گفت: »به خانه یکی از اقوام آمده‌ایم اما کسی 
در را باز نمی‌کند و تلفن‌شان را هم جواب نمی‌دهد. موضوعی که خیلی عجیب 
است اینکه بوی شدید گاز از ساختمان به مشام می‌رسد.« به دنبال اعلام این خبر 
بلافاصله مأموران آتش‌نشانی و اورژانس راهی محل در منطقه دروس شده و با ورود 
به ساختمان 7 طبقه آنها متوجه بوی شدید گاز شدند و بلافاصله شیر گاز اصلی را 
قطع کرده و خود را به طبقه 6 ساختمان و خانه مورد نظر رساندند. باتوجه به بسته 
بودن در ورودی، امدادگران در تماس تلفنی از بازپرس موسی رضازاده دستور قضایی 

گرفته و وارد خانه شدند.
با ورود به محل، آنها با جسد مرد 70 ساله داخل پذیرایی و بدن نیمه جان یک مرد و 
دو زن در اتاق‌های دیگر خانه مواجه شدند. با توجه به انتشار شدید گاز در ساختمان 
احتمال می‌رفت دیگر ساکنان ساختمان نیز دچار حادثه شده باشند. بنابراین با 
دستور بازپرس جنایی تمامی 14 واحد ساختمان 7 طبقه مورد بازبینی قرار گرفت و 
امدادگران آتش‌نشانی موفق شدند 7 نفر دیگر را در واحدها و طبقات دیگر ساختمان 
پیدا کنند که به سختی نفس می‌کشیدند و نیمه جان بودند. با اقدام بموقع 
امدادگران هر 10 نفری که دچار گازگرفتگی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران درخصوص 
علت این حادثه گفت: »در بررسی آتش‌نشانان مشخص شد نشت گاز از طبقه منفی 
یک که در آن موتورخانه وجود داشت، رخ داده بود و گاز از طریق رایزرها و لوله‌ها به 
واحدها رسیده بود. علت اولیه حادثه نقص در عملکرد و نقص در دودکش‌ها بوده 
است.« بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت، دستور بررسی علت 

اصلی گاز گرفتگی و رفع علت حادثه را صادر کرد.

 مسمومیت ساکنان یک ساختمان
خانواده مدیرعامل شرکت زیمنس اسپانیا، قربانیان  با نشت گاز موتورخانه

سقوط مرگبار هلیکوپتر در رودخانه هادسون معرفی 
شدند. طبق گزارش نیویورک پست، آگوستین 
اسکوبار، مدیرعامل زیمنس اسپانیا، همسر و سه 

فرزندشان در سقوط هلیکوپتر در رودخانه هادسون 
کشته شدند. این خانواده به تازگی از بارسلونا وارد 
نیویورک شده بودند. هلیکوپتر گردشگر حدود ساعت 
3:15 بعد از ظهر پنجشنبه در آب سقوط کرد. مرگ 

چهار نفر در محل حادثه اعلام شد و دو نفر دیگر در 
بیمارستان جان باختند. مقامات فدرال هوانوردی و 
بازرسان ایمنی هوایی تحقیقات درباره علت حادثه 

را آغاز کرده‌اند.

مرگ یک خانواده سرشناس در سقوط هلی کوپترمرگ یک خانواده سرشناس در سقوط هلی کوپتر

با تماس یک رهگذر ناشناس

سناریوی قتل مرد ثروتمند ناتمام ماند
یک قدم تا جنایت

پرستار خانگی که به همراه 
بازداشت  دو همدستش 
شده‌اند در اعترافات خود 
گفت: »قرار بود من در را 
برای دو همدستم باز کنم 
و آنها پس از ورود به خانه 
با چاقو، هرمز را به قتل 
برسانند. بعد هم جسد را 
مثله کنیم و به بیابان‌های 
اطراف شهر انتقال دهیم.«

فکر می‌کردی نقشه شما 
لو برود؟

نه چون هرمز کسی را در 
ایران نداشت و با مرگش 
با خبر  از ماجرا  کسی 

. نمی‌شد
می‌دانی چطور لو رفتید؟

نه نمی‌دانم .
چرا می‌خواستی او را به قتل 

برسانی؟
به خاطر ثروتش، هرمز مقدار 
زیادی طا و جواهرات و ارز در 
گاوصندوقش داشت و وسایل 
عتیقه نیز داخل خانه‌اش زیاد 
بود. از او سن و سالی گذشته 
بود و از پول‌هایش استفاده‌ای 
نمی‌کرد اما من و آرش در 
اول مسیر زندگی‌مان بودیم 
و پول‌های او زندگی‌مان را 

متحول می‌کرد.
با همدستانت چطور آشنا 

شدی؟
آرش که دوستم بود اما 
چون نمی‌توانستیم این 
نقشه را دو نفری اجرا کنیم، 
قرار شد او یکی از دوستانش 
را با خود برای کمک بیاورد .

گروه حوادث/ مرضیه همایونی: پرستار خانگی وقتی در یکی از بوستان‌های تهران 
نقشه قتل مرد ثروتمند را با دوستانش طراحی می‌کرد، نمی‌دانست یک رهگذر 

سناریوی آنها را نقش برآب می‌کند.

4 سال بعد از مرگ زن جوان برگزار شد

 50 بار قسم
برای اثبات بی گناهی شوهر

گروه حوادث / کامران علمدهی: 
فرجام پرونده مردی که از 
4 سال قبل به اتهام قتل 
همسرش بازداشت است در 
دادگاه کیفری به مراسم قسامه 

کشیده شد.

به گزارش »ایران«، اردیبهشت 
سال 1400 گزارش مرگ زنی 36 
ساله به مرکز فوریت‌های پلیسی 
اعلام شد. وقتی مأموران اورژانس 
به محل حادثه در شهرک ولیعصر 
رفتند با بررسی‌های اولیه علت 
مرگ را مشکوک اعام کرده و 
پلیس را در جریان ماجرا قرار 
دادند.با ورود پلیس به پرونده، 
همسر این زن به نام نوید تحت 
بازجویی قرار گرفت و گفت: 
»همسرم از مدتها قبل به قرص 
ترامادول اعتیاد داشت و شب 
حادثه در مصرف آن زیاده روی 
کرد. صبح که از خواب بیدار شدم 
دیدم نفس نمی‌کشد بلافاصله 

حوادث جهان


